МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №  182
с.  Итатка

                                           23.11.2021 г.___

                                                                                               51-е собрание 4-го созыва
О даче согласия Администрации Итатского сельского поселения на передачу муниципального имущества в оперативное управление
В соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Итатское сельское поселение», обращения Главы Администрации Итатского сельского поселения Бебека В.Ю.

      Совет Итатского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Дать согласие на передачу муниципального имущества, состоящего из однокомнатной квартиры, расположенной по адресу: с. Томское, ул. Маяковского, дом 22, кв.1 в оперативное управление муниципальному образованию «Октябрьское сельское поселение».

2.Администрации Итатского сельского поселения:

2.1. На передаваемое имущество, указанное в п. 1, заключить договор на передачу права оперативного управления.
2.2. Передачу имущества, указанного в п.1, оформить актом приема – передачи.
3. Направить настоящее решение Главе Итатского сельского поселения для подписания в установленном порядке и опубликования в Информационном бюллетене Итатского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет http:// www.itatkasp.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Итатского сельского поселения

       Н.Г. Демиденко
PAGE